
  

Legrand Nederland - Converter koper/glas
Gbase

Converter koper/glasvezel uitgevoerd met
1xRJ45 GBase-T naar 1xGBase-SX/LX. SC
duplex MM. Voor glasvezel 62,5/125 en
50/125µm. Externe voeding meegeleverd. Zet
het kopersignaal 1 Gb base T om in een
multimode glassignaal 1 Gb base Fx of vice
versa.

Artikelnummer L033507
Artikelkortingsgroep LEGM1
Merk Legrand Nederland
Artikelnummer
fabrikant

033507

GTIN 3245060335076

Specificaties

Ethernet Ja
Fast Ethernet Ja
Gigabit Ethernet Ja
10 Gigabit Ethernet Nee
Aantal poorten
10Mbps RJ45

0

Aantal poorten
10Mbps BNC

0

Aantal poorten
10Mbps AUI

0

Aantal poorten
10Mbps ST

0

Aantal poorten 10/100
Mbps RJ45

0

Aantal poorten 10/100
Mbps M12

0

Aantal poorten
100Mbps SC

0

Aantal poorten
100Mbps MT-RJ

0

Aantal poorten
1000Mbps SC

1

Aantal poorten
1000Mbps MT-RJ

1

Aantal poorten
100/1000Mbps RJ45

1

Aantal poorten
10/100/1000 Mbps
RJ45

1

Aantal ISDN WAN
poorten

0

Aantal combi poorten
RJ45/Mini GBIC

0

Bouwvorm Overig
Hoogte 111.6 mm
Breedte 43.8 mm
Diepte 141.8 mm

Dit productblad is gegenereerd op 02-05-2024

Pagina 1 van 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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